www.vsu.ru Б ВГУ 567.640 - 2018

МИНОБРНАУКИ РОССИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ

 ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

“ВОРОНЕЖСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ”
(ФГБОУ ВО «ВГУ»)

ПРИКАЗ

06.08.2021                  Воронеж                          № 3-1712

О зачислении для обучения

На основании решения приемной комиссии от 06.08.2021 (протокол № 5)

п р и к а з ы в а ю :

Зачислить с 01.09.2021 на 1 курс для обучения в Воронежском

государственном университете следующих лиц. (В соответствии с Приложением).

И.о. ректора Д.А. Ендовицкий

Исп.: Макушин А.В.
Тел.: 2-28-11-60(1096)
Техн. номер: 99

http://www.vsu.ru/

www.vsu.ru 2 Б ВГУ 567.640 - 2018

Приложение

к приказу от 06.08.2021 № 3-1712

Список лиц, зачисленных для обучения.

1. Факультет Экономический,
    направление - 38.03.04 Государственное и муниципальное управление,
    форма обучения - очная,
    высшее образование - программа бакалавриата,
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами

№
п/п

ФИО
сумма
баллов

номер
студенческого

билета
номер договора

1 Пастухов Сергей Николаевич 217 11210161 11212658

2 Турищев Герман Игоревич 214 11210003 11211843

2. Факультет Экономический,
    направление - 38.03.02 Менеджмент,
    форма обучения - очная,
    высшее образование - программа бакалавриата,
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами

№
п/п

ФИО
сумма
баллов

номер
студенческого

билета
номер договора

1 Ганюшина Анастасия Александровна 178 11210291 11210426

2 Гордеева Виктория Евгеньевна 151 11210298 11213321

3 Исланова Аминат Маратовна 228 11210296 11212770

4 Ляшенко Анна Станиславовна 188 11210297 11214334

5 Молодцова Дарья Эдуардовна 173 11210295 11212812

6 Проскурина Екатерина Максимовна 173 11210294 11211779

7 Терновских Софья Алексеевна 230 11210293 11211569

8 Чалик Никита Михайлович 192 11210290 11210682

9 Чупеева Алёна Димитриевна 178 11210299 11214074

10 Шевченко Елена Владимировна 184 11210300 11214229

11 Шепотько Дарья Александровна 212 11210292 11210766

http://www.vsu.ru/

www.vsu.ru 3 Б ВГУ 567.640 - 2018

3. Факультет Экономический,
    направление - 38.03.02 Менеджмент,
    форма обучения - очная,
    высшее образование - программа бакалавриата,
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами

№
п/п

ФИО
сумма
баллов

номер
студенческого

билета
номер договора

1 Авдеев Матвей Леонидович 184 11210303 11213626

2 Белькова Дарина Николаевна 207 11210302 11210777

3 Денисова София Дмитриевна 213 11210301 11213426

4. Факультет Экономический,
    специальность - 38.05.02 Таможенное дело,
    форма обучения - очная,
    высшее образование - программа специалитета,
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами

№
п/п

ФИО
сумма
баллов

номер
студенческого

билета
номер договора

1 Бабешко Юлия Михайловна 213 11210306 11212371

2 Дудочкин Даниил Игоревич 193 11210307 11213726

3 Жужлова Екатерина Владимировна 201 11210304 11212130

4 Хухуа Теймураз Гивиевич 160 11210305 11211890

5. Факультет Экономический,
    направление - 38.03.03 Управление персоналом,
    форма обучения - очная,
    высшее образование - программа бакалавриата,
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами

№
п/п

ФИО
сумма
баллов

номер
студенческого

билета
номер договора

1 Колбасова Ольга Романовна 183 11210310 11214536

2 Окунева Олеся Владимировна 165 11210309 11211243

3 Шмавгонец Екатерина Денисовна 241 11210308 11211520

http://www.vsu.ru/

www.vsu.ru 4 Б ВГУ 567.640 - 2018

6. Факультет Экономический,
    направление - 38.03.01 Экономика,
    форма обучения - очная,
    высшее образование - программа бакалавриата,
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами

№
п/п

ФИО
сумма
баллов

номер
студенческого

билета
номер договора

1 Болотова Полина Игоревна 180 11210314 11211136

2 Вареникова Полина Ивановна 214 11210323 11214342

3 Дубинкина Ульяна Алексеевна 223 11210316 11212275

4 Дубровина Яна Петровна 243 11210312 11210303

5 Князев Даниил Евгеньевич 181 11210318 11211646

6 Курамшин Сергей Александрович 184 11210317 11211828

7 Курашко Артем Романович 191 11210322 11213690

8 Курило Тимур Сергеевич 230 11210320 11212237

9 Монастырский Семен Никитович 182 11210324 11214482

10 Одинцова Екатерина Максимовна 193 11210313 11210797

11 Остапенко Антон Алексеевич 148 11210311 11210015

12 Текутьев Максим Андреевич 222 11210321 11212733

13 Шувалова Александра Сергеевна 217 11210315 11211424

14 Шульженко Данила Дмитриевич 183 11210319 11214011

7. Факультет Экономический,
    специальность - 38.05.01 Экономическая безопасность,
    форма обучения - очная,
    высшее образование - программа специалитета,
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами

№
п/п

ФИО
сумма
баллов

номер
студенческого

билета
номер договора

1 Алтухова Дарья Александровна 183 11210332 11211175

2 Ананьина Евгения Ильинична 226 11210338 11211781

3 Бачурин Иван Алексеевич 178 11210325 11214578

4 Боков Никита Андреевич 150 11210329 11210645

5 Волкова Алина Владимировна 185 11210328 11210931

6 Волкова Анастасия Александровна 179 11210346 11213702

http://www.vsu.ru/

www.vsu.ru 5 Б ВГУ 567.640 - 2018

7 Гинько Руслан Александрович 185 11210331 11211621

8 Григорьева Марина Вячеславовна 240 11210343 11212843

9 Денисова Валерия Денисовна 234 11210336 11211182

10 Долудина Лилия Алексеевна 195 11210347 11214480

11 Жилкин Дмитрий Ильич 234 11210340 11212927

12 Ключникова Наталия Юрьевна 243 11210337 11212565

13 Кукурекина Анастасия Алексеевна 219 11210333 11211981

14 Петров Иван Викторович 175 11210345 11212944

15 Пикалов Никита Александрович 224 11210341 11212666

16 Постников Данил Александрович 183 11210334 11213725

17 Рагимов Гамид Иззетович 221 11210326 11211616

18 Решетняков Илья Александрович 220 11210327 11210383

19 Свешникова Юлиана Дмитриевна 214 11210339 11210997

20 Суханов Николай Станиславович 171 11210330 11210663

21 Тагинцева Алина Алексеевна 216 11210335 11212274

22 Узунова Екатерина Александровна 237 11210342 11212364

23 Цкарозия Софья Отариевна 243 11210344 11212380

8. Факультет Экономический,
    специальность - 38.05.01 Экономическая безопасность,
    форма обучения - заочная,
    высшее образование - программа специалитета,
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами

№
п/п

ФИО
сумма
баллов

номер
студенческого

билета
номер договора

1 Занина Анастасия Алексеевна 124 11210348 11211842

2 Киреева Кристина Сергеевна 162 11210350 11211613

3 Русакова Евгения Владимировна 181 11210349 11210010

4 Сорокина Елизавета Романовна 215 11210351 11211514

5 Степанова Мария Сергеевна 163 11210352 11214483

Ответственный секретарь приемной комиссии А.В. Макушин

http://www.vsu.ru/